
 
 

UCHWAŁA NR XXI/112/2021 
RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  16.098.909,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  14.850.405,43 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  1.248.504,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.773.524,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  14.833.020,03 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości  4.602.306,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  1.940.504,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Godkowo 

 
 

Tomasz Borkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 stycznia 2021 r.

Poz. 371



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 151 155,00 5 156 241,03

Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 30 086,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 086,03

16 093 823,40 16 098 909,43

75814 5 086,03

5 086,03

Razem: 5 086,03

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/112/2021 Rady Gminy Godkowo z dnia 19 stycznia 2021 roku

Plan dochodów

Rozdział Zmiana

5 086,03

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 371



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 371



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 787 540,00 1 792 626,03

Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 086,03

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 5 086,03

16 768 438,00 16 773 524,03

60004 5 086,03

5 086,03

Razem: 5 086,03

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/112/2021 Rady Gminy Godkowo z dnia 19 stycznia 2021 r.- Plan wydatków

Rozdział Zmiana

5 086,03

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 371



Dotacje Wydatki

ogółem ogółem (6+10) Wydatki Wydatki

bieżące wynagrodzenia

pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2710 0 5 086,03 5086,03 0 0 5086,03 0

600 60014 6300 0 100 000 0 0 0 0 100 000

852 85295 3110 0 12 816 12 816 12 816 0 0 0

852 85295 2320 12816 0 0 0 0 0 0

117 902,03 17 902,03 12 816 0 5 086,03 100 000      Razem                                                      12816

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/112/2020 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział §

z tego:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 371


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-25T13:43:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




